
ZARZĄDZENIE NR GKG.GPK.0200.24.2021 

DYREKTORA POWIATOWEGO OŚRODKA DOKUMENTACJI 

GEODEZYJNEJ I KARTOGRAFICZNEJ z dnia 10 marca 2021 r. 

 
w sprawie: utraty mocy obowiązującego Zarządzenia nr GKG.GPK.0200.63.2020 Dyrektora Powiatowego 

Ośrodka Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej z dnia 12 maja 2020 r. 

Na podstawie § 10 ust. 1 pkt 3 Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Ośrodka Dokumentacji 

Geodezyjnej i Kartograficznej, przyjętego Uchwałą nr 1860/2020 Zarządu Powiatu w Poznaniu z dnia 21 

grudnia 2020 r., zarządzam, co następuje: 

 
§1.  

Traci moc Zarządzenie nr GKG.GPK.0200.63.2020 Dyrektora Powiatowego Ośrodka Dokumentacji 

Geodezyjnej i Kartograficznej z dnia 12 maja 2020 r. w sprawie: wprowadzenia 

Instrukcji Kasowej w Powiatowym Ośrodku Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej. 

§2.  

Wykonanie niniejszego Zarządzenia powierza się Głównemu Księgowemu. 

§3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2021 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 Do Zarządzenia nr GKG.GPK.0200.24.2021 

Dyrektora Powiatowego Ośrodka Dokumentacji  

Geodezyjnej i Kartograficznej z dnia 10 marca 2021 r. 

 

Z uwagi na likwidację Kasy w Powiatowym Ośrodku Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej z 

siedzibą w Poznaniu zasadne jest uchylenie przedmiotowego zarządzenia. 

 


